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President Vice President

Wolfgang Daiss Max Piechotta & Inge Frohn

73575 Mulfingen, Äußerere Gasse 8 45239 Essen, Heidhauser Str. 239

Tel: +49 179-7642598 Tel: +49 201-407068 Fax: +49 201-407124
e-mail: president@eaasdc.de e-mail: vicepresident@eaasdc.de

Treasurer

Peter & Carola Budsky Tel: +49 6253-21976 Fax: +49 6253-239130

64658 Fürth/Odw, Hagenstr. 15 e-mail: treasurer@eaasdc.de

Bankverbindung / Banking details:
GEMA-Gebühren (Specials, Special Clubnights)

Mitgliedsbeiträge, Zweiteinträgen, Doorprices, Ad-
ressaufkleber / membership dues, 2nd entries,

doorprices, address labels 
EAASDC, Postbank Frankfurt EAASDC, Postbank Frankfurt,

Kto: 807 490 609, BLZ 500 100 60 Konto-Nr. 668 640 604, BLZ 500 100 60
IBAN DE13 5001 0060 0807 490 609 IBAN DE58 5001 0060 0668 640 604

BIC PBNKDEFF BIC PBNKDEFF

Secretary Member at Large IT-Service

Andrea Zingler Reinhard Gojowsky

91586 Lichtenau, Ansbacher Straße 5 91301 Forchheim, An der Holzbrücke 20

Tel: +49 170-7668955 Tel: +49 9191-3513530, Fax: +49 9191-796749
e-mail: secretary@eaasdc.de e-mail: it@eaasdc.de

Member at Large Event Registration Member at Large EMTag

Robert Kremsner Debora Ramona Rieser

70376 Stuttgart, Mahatma-Gandhi-Str. 17 60487 Frankfurt, Sophienstr. 113

Tel: +49 160-96039564 Tel: +49 179-7531682
e-mail: event.registration@eaasdc.de e-mail: emtag@eaasdc.de

Member at Large Support for Members Representative for Austria

Silke Wilhelm Conny & Heinz Klingen

64385 Reichelsheim, Mühlgasse 3 Tel: +43 699 18 52 16 88

Tel: +49 6164-912574 oder +49 179-5029032 e-mail: representative.A@eaasdc.de

e-mail: support4members@eaasdc.de

Representative for The Netherlands Representative for Switzerland

Barbara Reinhartz Urs & Christine Lanz

Tel: +31 71 5896136 Tel: +41 56 6213890
e-mail: representative.NL@eaasdc.de e-mail: representative.CH@eaasdc.de

Webmaster: Reinhard Gojowsky e-mail: webmaster@eaasdc.de siehe/see Impressum/Imprint
Bulletin Editor: Klaus Rohrbach e-mail: editor@eaasdc.de siehe/see Impressum/Imprint

Historian: Rainer Scheiblich e-mail: historian@eaasdc.de – 1 Flyer & Badge of each Jamboree + Round Up

GEMA Staff - Fragen und Anregungen zur GEMA e-mail: gema@eaasdc.de

Karin Heinze-Briesemeister Hohlweg 15 65396 Walluf Tel: 06123-709963

Insurance Assistant - Zuständig für alle Fragen der Clubs zu Versicherungen

Peter & Elisabeth Felsch Tel: 089-60601080 e-mail: insurance@eaasdc.de

Data Protection - Datenschutzbeauftragter der EAASDC e.V. gemäß § 4f und §4g BSDG, bera-
tende Hilfestellung des EAASDC-Vorstands in Datenschutzbelangen bei Geschäftsprozessen, bera-
tende Hilfestellung der Mitgliedsvereine in Datenschutzbelangen
Andreas Macke Berlin Tel: 0 30 84 10 95 96 e-mail: data.protection@eaasdc.de


